Governo do Estado de Roraima

Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA
SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2022
PROCESSO:  20101.019726/2022.17 – SESAU

A Pregoeira  da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima –
SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro de Preços, oriunda do PREGÃO supracitado, cujo objeto é
a  eventual AQUISIÇÃO DE  MEDICAMENTOS - INSULINAS ANÁLOGAS, visando atender os usuários do
Componentes Especializado da Assistência Farmacêutica (CEAF) do Estado de Roraima,  destinados a atender as
Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO
DE REFERÊNCIA Anexo I deste Edital, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a seguir:
EMPRESA 1=> RIOBAHIAFARMA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS E
COSMETICOS LTDA, CNPJ  nº  ​15.145.035/0001-96,  ganhadora do Item  3=  R$ 19,00,  perfazendo o valor total do
fornecedor de R$ 458.261,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil duzentos e sessenta e um reais).
EMPRESA 2=>  BIOPAHR MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ  nº  33.886.742/0001-15​,  ganhadora do Item  4=  R$
60,00, perfazendo o valor total do fornecedor de R$ 52.860,00 (cinquenta e dois mil oitocentos e sessenta reais).
 O valor global da Ata é de R$ 511.121,00 (quinhentos e onze mil cento e vinte e um reais). A Ata de Registro de preços
terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação desta Síntese.

 Boa Vista– RR, 26 de outubro de 2022.

(assinatura eletrônica)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU
(Decreto nº 2027-P, de 19/07/2022, DOE/RR n° 4243 de 19/07/2022)

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira da Comissão Setorial
de Licitação, em 26/10/2022, às 09:39, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 6672642 e o código CRC 2AD93F07.

20101.019726/2022.17 6672642v5

Criado por 01280444207, versão 5 por 01280444207 em 26/10/2022 09:39:42.

https://sei.rr.gov.br/autenticar